
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 30 del 24 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 30 del 24 giugno 2002 
 

COMUNE DI SOMMA VESUVIANA - (Provincia di Napoli) - Bando di gara acquisto auto elettriche - Prezzo a 
base d’asta di Euro 257.950,80 IVA compresa. 

 

L’Amministrazione Comunale intende esperire un pubblico incanto, termini abbreviati, per l’acquisto 
di n. 6 autoveicoli a trazione elettrica, da tenersi con le modalità di cui all’art. 73 lettera c) e con la 
procedura di cui all’art. 76 comma 2 del R.D. 827/24, soggetta a ribasso e sul prezzo a base d’asta di Euro 
257.950,80 IVA compresa. 

Gli autoveicoli, oltre ad essere forniti della dotazione di serie e delle ,caratteristiche descritte 
all’art. 2 del Capitolato Speciale d’Appalto, dovranno avere i seguenti optional: 

a) scritte sulle due fiancate con la seguente dicitura: 

“Comune di Somma Vesuviana col finanziamento della Cassa DD.PP.” 

b) lampeggiante arancione mobile solo per i 4 veicoli di categoria N. 1. 

Le ditte/concessionarie interessate devono far pervenire presso l’ufficio protocollo di questo comune, 
improrogabilmente entro le ore 12,00 del 15/7/02, in busta chiusa, offerta in bollo e certificazione 
iscrizione alla C.C.I.A.A.. Sulla Busta sigillata dovrà essere riportata l’indicazione dell’oggetto della gara 
ed il nome del concessionario offerente. 

Per maggiori informazioni e per la visione del Capitolato Speciale  d’Appalto, gli interessati possono 
rivolgersi all’ufficio contratti del Comune nelle ore d’ufficio. 

Il presente avviso è stato trasmesso alla G.U.C.E. in data 7/6/02 per la relativa pubblicazione. 

 
Il Capo Divisione 
Vincenzo Mosca 

 
 


